
  

 
ZARZĄDZENIE NR 72/2010 

STAROSTY OTWOCKIEGO  

z 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie wydania zaleceń do gminnych planów zarządzania kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590, z późn. zm.1): zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wydaje się celem stosowania zalecenia Starosty Otwockiego do gminnych planów 

zarządzania kryzysowego, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia Starosta Otwocki powierza Prezydentowi Otwocka, 

Burmistrzowi Józefowa i Karczewa oraz Wójtom Celestynowa, Kołbieli, Osiecka, Sobień-

Jezior i Wiązowny. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

STAROSTA OTWOCKI 
 
 

 Bogumiła WIĘCKOWSKA 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 Nr 11 poz. 59, Nr 58 poz. 
716, Nr 1131 poz. 1076 i nr 65 poz. 553. 


